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Cykelstier på Annebergvej
Vestre Fjordvej til Kong Christians Alle

Teknik- og Miljøforvaltningen

Stigsborg Brygge 5

9400 Nørresundby

Tlf.	 9931 2000Trafik & Veje

Orientering om projektet
Aalborg Kommune påbegynder nu etableringen af cykelstier på 
Annebergvej. Projektet har igennem flere år været en del af Cykel-
stihandlingsplanen for Aalborg kommune. I 2010 / 2011 anlægges 
cykelstier mellem Kong Christians Alle og Vestre Fjordvej, samtidig 
renoveres fortovet. Der vil sideløbende ske en renovering af fjern-
varmeledningen i den vestlige ende af strækningen.
Anlægsarbejdet omfatter en indsnævring af kørebanen, for at give 
plads til cykelsti i begge sider. Ud over etableringen af cykelstier, 
renoveres fortovsbelægningen, og for at forskønne området re-
noveres de eksisterende grønne områder på strækningen, og der 
plantes nye træer, hvor der er plads til det. Vejbelysningen supple-
res med ekstra lamper, så der kommer belysning i begge vejsider, 
og de eksisterende lamper renoveres med nye armaturer.
Når vi arbejder, vil der i perioder være støj og støv.

Tidsplan
Anlægsarbejdet på Annebergvej starter i juli 2010 og forventes af-
sluttet i juni 2011. Anlægsarbejdet er opdelt i to etaper, som hen-
holdsvis bliver etableret i efteråret 2010 og foråret 2011. Første 
etape, der etableres i efteråret 2010, starter i den vestlige ende 
ved Vestre Fjordvej og løber ned til Nordvestvej. 
Anden etape der etableres i foråret 2011, starter ved Nordvest-
vej og løber ned til krydset ved Kong Christians Alle. Med i anden 
etape er omprofileringen af krydset ved Kong Christians Alle, som 
medfører mindre anlægsarbejde på den østlige side af krydset.

Ledningsarbejder
Det er fra forsyningsvirksomhedernes side planlagt at renove-
re fjernvarme- og gasforsyningen på strækningen mellem Vestre 
Fjordvej og Vesterled. Ledningsarbejdet starter sammen med det 
øvrige anlægsarbejde og det forventes at vare ca. seks uger. I pe-
rioden med ledningsarbejdet kan der forekomme kortvarige forsy-
ningsafbrydelser. 
Øvrige ledningsejere har ikke planlagt omlægninger af kabler, men 
vil gøre det såfremt det er påkrævet af hensyn til øvrige arbejder.

Kollektiv trafik
Busdriften på Annebergvej kan blive påvirket i kortere perioder 
og der kan være behov for at omlægge ruterne. Der vil blive in-
formeret om eventuelle ruteomlægninger på NT’s hjemmeside:  
www.nordjyllandstrafikselskab.dk. Der vil være ændringer i af- og 
påstigningsforhold ved stoppestederne på Annebergvej ved Ve-
sterled og Schleppegrellsgade.

Trafikafvikling
Mens arbejdet står på, vil der forekomme gener for trafikken. Der 
kan forekomme kortvarige lukninger af Annebergvej under anlægs-
arbejdet, men det tilstræbes at vejen holdes åben for gennemkør-
sel i anlægsperioden. 
Der vil i perioder være dele af Annebergvej, hvor der kun er ét spor 
farbart , hvorfor der opsættes signalregulering på dele af stræknin-
gen.
Fodgængere vil blive henvist til modsatte fortov, mens cyklister fort-
sat vil kunne benytte kørebanen.

Kontakt
 
I forbindelse med anlægsarbejdet kan enten entreprenør eller tilsyn 
kontaktes:

Projektkoordinator, Aalborg Kommune:
Trafik og Veje, 
Benny Frederiksen                                     tlf. 9931 2379 / 2520 2379
Morten Møllnitz                                           tlf. 9931 2377 / 2520 2392                       

Entreprenør, TME:
Tilsyn, Poul Arne Madsen					     tlf. 2520 2485
Formand, Børge Jensen					     tlf. 2520 2455

Har du spørgsmål til arbejdet med renoveringen af fjernvarme- og 
gasledninger, skal du kontakte:

Fjernvarmeforsyningen:
Tilsyn, Erik Friis-Wandall					     tlf. 9931 4849
Vagttlf. (uden for normal åbningstid)		  tlf. 9931 1999

Gasforsyningen:
Tilsyn, Jørn Kindberg Madsen				   tlf. 9931 4603
Vagttlf. (uden for normal åbningstid)		  tlf. 9931 4612 
 

Information
Hjemmesiden for projektet vil løbende blive opdateret, og det er 
muligt at tilmelde sig en e-mail service, der informerer når der er 
kommet opdateringer på hjemmesiden.

Hjemmesiden er: 

www.aalborgkommune.dk/annebergvej

Tværprofiler


